96 (86). S. Augustini epistolae et opuscula, etc.
Incomplet du commencement : « ...diligentia figantur asterici... »

1°. Fol. 1. « Epistola sancti Jeronimi ad sanctum Augiistinum. —
2°. S. Augustini ad S. Hieronimum. — 3°. Retractatio super libros duos
S. Augustini ad Hieronimum presbyterum; unum de origine anime,
alterum de sententia Jacobi. —4°. Liber sancti Augustini de origine
anime. — 5°. Liber de sententia Jacobi. — 6°. Epistole S. Augustini ad
Volusiamim. — 7°. Epistola Volusiani ad S. Augustinum. — 8°. Liber
de incarnatione Verbi, ad Volusianum. — 9°. Epistole Marcellini ad
S. Augustinum. — 10°. Epistole S. Augustini ad Marcellinum, ad Ita-
licum. — 11°. Epistole Alipii et Augustini ad Aurelium papam. —
12°. Epistole S. Augustini ad Longinianum, ad Bonifacium episcopum,
de virtute et sacramento baptismi. — 13°. Epistole S. Paulini et The-
rasie ad S. Augustinum. — 14°. Epistola S. Augustini adPaulinum et
ad Therasiam. — 15°. Epistole Paulini et Therasie ad Alipium, ad
Romanianum. — 16°. Epistola Severi ad S. Augustinum. — 17°. S. Au-
gustini ad Severum, ad Letum, ad Licentium. — 18°. Licentii ad
S. Augustinum. — 19°. Epistola S. Augustini ad Licentium. —20°. Epi-
stola Maximi grammatici ad S. Augustinum. — 21°. S. Augustini ad
Maximum.» — 22°. Noms des personnages auxquels sont adressees les
lettres de S. Augustin : «Armentarius etPaulinus, Valentinus, Vincen-
tius, Deo gracias, etc. —23°. Libri VI questionum. — 24°. Correctio
Donastitarum. — 25°. Contra haeresem Pelagianam. — 26°. Liber ad
Paulinam, de videndoDeo. —27°. Communitoriumad Fortunatianum.
— 28°. Epistola S. Augustini ad Cirtenses. — 29°. Epistola S. Hiero-
nimi ad Marcellinum et Anapsiciam. — 30°. Epistole [duae] S. Augus-
tini ad clerum et universam plebem ecclesie Ipponensis. — 31°. Epi-
stola ad Paussidum et qui cum eo sunt fratres. — 32°. Epistola
S. Augustini fratribus Madaverensibus. — 33°. Epistola Silvani et
ceterorum episcoporum de concilio Cirtensi ad Donatistas. — 34°. Epi-
stola Silvani et aliorum cum Augustino episcoporum ad papam Inno-
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centium. — 35°. Epistola S. Augustini catholici ad Donatistas incipit :
Ad Donatistas ecclesia catholica dicit... — 36°. Ad Pascentium comi-
tem Arrianum. » — 37°. Fol. 198 v°. « Liber S. Augustini ad Petrum
diaconum de fide. Epistolam, fili Petre... — ...ut corruptibili hoc
induat... »

XII8 siecle. Parchemin. 201 feuillets a 2 col. 378 sur 250 millim.
Rel. peau blanche, avec clous. (Chezal-Benoit. — Ancien n° 81.)

97 (87). S. Isidori Hispalensis, Alcuini, Defensoris, etc., opuscula.
Fol. 1. S. Isidori Hispalensis Sententiarum libri III.
Fol. 84. Alcuini liber de virtutibus et vitiis, ad Widonem comitem.
Fol. 99 v°. Defensoris, Locociagensis monachi, « libellus scintil-

larum scripturarum r>.
Fol. 170. «Dicta beati Iheronimi (corr. Ysidori). Impositas quoque

tibi curas... — ...quod didicisti predicatione. »
Fol. 172. « Regula sancti Augustini episcopi. Ante omnia, fratres

karissimi... »
Fol. 176 v°. « Ex gestis Romanorum pontificum. Petrus aposfolus

Romam ingressus... — ...Odo, qui et Urbanus. Rainerius qui et
Paschalis. »

Fol. 179 M°. « Qui canonem ordinaverunt. Celestinus papa consti-
tuit ut ad Introitum antiphona... — ...(Symmacus)... ymnus ange-
licus cantaretur. »

Fol. 180. « Ambrosius, que sit justa misericordia. Est injusta mise-
ricordia... n

Fol. 180 v°. S. Augustini fraginenta. « Augustinus inPsalmis. Julia-
nus extitit inBdelis imperator... »

Fol. 181. « Decreta Pictavensis concilii. Cap. i. Ut nullus preter
episcopum clericis coronas benedicere presumat... » (16 chapitres.)

Fol. 181 v°. SS. Augustini, Gregorii, Hieronymi, Innocentii papae
et Isidori fragmenta.

Fol. 182 v°. .a.Sermo sancti Augustini episcopi. Nemo dicat, fratres,
quod temporibus nostris... »

Fol. 186. « Reda, in Historia Anglorum. Miraculum memorabile et
antiquorum simile, in Rritannia... Erat ergo paterfamilias in regione
Nordanimbrorum... »

Fol. 189. Vita S. Guillelmi Gellonensis. « Prologus. Ad summam
Dei gloriam et laudem aliquid... Vita beatissimi Guillelmi militis.
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Inclite laudis ac perhennis memorie... » (Mabillon, AA. SS. 0. S. 5.,
IV, i, 72-87.)

Fol. 202. « Omelia magistri Ricardi [de S. Victore] de eadem Icc-
tione [Beati pauperes spirilu]. Miserator et misericors Dominus... »

XIII* siecle. Parchemin. 207 feuillets a 2 col. 348 sur 256 mil-
lim. Rel. peau blanche. (Cathedrale de Bourges. — Ancien n° 32.)

98 (88). SS. Gregorii Magni et Augustini opuscula.
Fol. 1. S. Gregorii liber de cura pastoral!; incomplet du commen-

cement : « ...quos tamen internus judex et provehit... »
Fol. 69. « Epistola S. Augustini ad Probam. Augustinus episco-

pus... Et petisse te et promisisse me... » — Fol. 77. Ejusdem epi-
sfola & ftalico. Cum petivisses ut de invisibili Deo... »

Fol. 78 v°. Distinctions theologiques. « Aliud est malum facere,
aliud non malum facere... »

XII" siecle. Parchemin. 79 feuillets. 247 sur 164 millim. Rel. bri-
see. (Ancien n° 170.)